



КЛИНИЧКИ ЦЕНТАР СРБИЈЕ
11000 БЕОГРАД, Пастерова бр.2
РЕПУБЛИКА СРБИЈА

КЛИНИЧКИ ЦЕНТАР СРБИЈЕ

бр. 11177/1
13.08. 2020 год.
БЕОГРАД, Пастерова бр. 2

На основу члана 108. Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС”, бр.124/12, 14/15 и 68/15) и члана 24. Статута Клиничког центра Србије, доносим:

ОДЛУКУ О ДОДЕЛИ УГОВОРА
Средства за одржавање хигијене и антистатик подова
Број јавне набавке К224/2020
Отворени поступак

Наручилац уговор о јавној набавци додељује:

1. **За партију бр. 62 понуђачу „NATALY DROGERIJA TR“ - Ниш, у укупном износу од 27.700,00 динара без ПДВ-а односно 33.240,00 динара са ПДВ-ом.**

Редни број партије	Назив добра	Јединица мере	Количина	ПОНУЂАЧ / БРОЈ ПОНУДЕ / ПОНУЂЕНА ЦЕНА	
				„NATALY DROGERIJA TR“ - Ниш 253/20 од 10.07.2020.	
				Јединична цена дин/јед. мере	
1	2	3	4	5	6
62	Уложак – mop	комад	100	277,00	27.700,00
УКУПНО без ПДВ-а:				27.700,00	
ПДВ 20 %:				5.540,00	
УКУПНО са ПДВ-ом:				33.240,00	

2. **За партију бр. 16 понуђачу „HEMOPRODUKT“ д.о.о. - Крушевац, у укупном износу од 259.800,00 динара без ПДВ-а односно 311.760,00 динара са ПДВ-ом.**

Редни број партије	Назив добра	Јединица мере	Количина	ПОНУЂАЧ / БРОЈ ПОНУДЕ / ПОНУЂЕНА ЦЕНА	
				„HEMOPRODUKT“ д.о.о. - Крушевац 204 од 01.07.2020.	
				Јединична цена дин/јед. мере	
1	2	3	4	5	6
16	Варикина	литар	10.000	25,98	259.800,00
УКУПНО без ПДВ-а:				259.800,00	
ПДВ 20 %:				51.960,00	
УКУПНО са ПДВ-ом:				311.760,00	

3. **За партије бр. 2, 3, 12 и 13 понуђачу „HELENA GRAF“ д.о.о. - Арадац, у укупном износу од 434.860,00 динара без ПДВ-а односно 521.832,00 динара са ПДВ-ом.**

Редни број партије	Назив добра	Јединица мере	Количина	ПОНУЂАЧ / БРОЈ ПОНУДЕ / ПОНУЂЕНА ЦЕНА	
				„HELENA GRAF“ д.о.о. - Арадац 87/2020 од 29.06.2020.	
				Јединична цена дин/јед. мере	
1	2	3	4	5	6
2	Течно средство за прање стакала са пумпицом	литар	300	39,00	11.700,00
3	Течно средство за прање стакала без пумпице	литар	1.000	22,36	22.360,00
12	Течни детерџент за ручно прање подова	литар	8.000	23,00	184.000,00
13	Течни детерџент за ручно прање судова	литар	8.000	27,10	216.800,00
УКУПНО без ПДВ-а:				434.860,00	
ПДВ 20 %:				86.972,00	
УКУПНО са ПДВ-ом:				521.832,00	

4. За партије бр. 4, 5, 10, 14 и 15 понуђачу „GT НЕМИЈА“ д.о.о. - Нови Београд, у укупном износу од 511.500,00 динара без ПДВ-а односно 613.800,00 динара са ПДВ-ом.

Редни број партије	Назив добра	Јединица мере	Количина	ПОНУЂАЧ / БРОЈ ПОНУДЕ / ПОНУЂЕНА ЦЕНА	
				„GT НЕМИЈА“ д.о.о. - Нови Београд 273/20 од 06.07.2020.	
				Јединична цена дин/јед. мере	
1	2	3	4	5	6
4	Течно средство за одмашћивање са пумпицом	литар	200	47,00	9.400,00
5	Течно средство за одмашћивање без пумпице	литар	500	23,90	11.950,00
10	Сапун за руке – течни	литар	8.000	30,60	244.800,00
14	Течно (кремасто) абразивно средство	килограм	2.500	35,50	88.750,00
15	WC санитар	литар	6.000	26,10	156.600,00
УКУПНО без ПДВ-а:				511.500,00	
ПДВ 20 %:				102.300,00	
УКУПНО са ПДВ-ом:				613.800,00	

5. За партију бр. 63 понуђачу „SECUT ONE“ д.о.о. - Нови Београд, у укупном износу од 2.358,00 динара без ПДВ-а односно 2.829,60 динара са ПДВ-ом.

Редни број партије	Назив добра	Јединица мере	Количина	ПОНУЂАЧ / БРОЈ ПОНУДЕ / ПОНУЂЕНА ЦЕНА	
				„SECUT ONE“ д.о.о. - Нови Београд 91/20 од 13.07.2020.	
				Јединична цена дин/јед. мере	
1	2	3	4	5	6
63	Навлака	комад	5	471,60	2.358,00
УКУПНО без ПДВ-а:				2.358,00	
ПДВ 20 %:				471,60	
УКУПНО са ПДВ-ом:				2.829,60	

6. За партије бр. 1, 58, 59, 60 и 61 понуђачу „MASTER CLEAN EXPRESS“ д.о.о. - Суботица, у укупном износу од 1.471.025,00 динара без ПДВ-а односно 1.765.230,00 динара са ПДВ-ом.

Редни број партије	Назив добра	Јединица мере	Количина	ПОНУЂАЧ / БРОЈ ПОНУДЕ / ПОНУЂЕНА ЦЕНА		
				„MASTER CLEAN EXPRESS“ д.о.о. - Суботица 19/2020 од 07.07.2020.		
				Јединична цена дин/јед. мере		
1	2	3	4	5	6	
1	1.1.	Средство за дезинфекцију антистатик подова	Литар радног раствора	300.000	3,90	1.168.500,00
	1.2.	Средство за скидање заштитног премаза са антистатик подова	Литар радног раствора	2.000	27,80	55.600,00
	1.3.	Средство за стварање заштитног премаза са антистатик подова	литар	200	567,00	113.400,00
Укупно за партију број 1. без ПДВ-а:				1.337.500,00		
58	Течност за машине за прање подова	литар	100	351,00	35.100,00	
59	Кесе за усисивач - СПРИНТУС	комад	50	230,00	11.500,00	
60	Средство за чишћење и дезинфекцију "NORA" подова	литар	60	1.100,00	66.000,00	
61	Филц	комад	30	697,50	20.925,00	
УКУПНО без ПДВ-а:				1.471.025,00		
ПДВ 20 %:				294.205,00		
УКУПНО са ПДВ-ом:				1.765.230,00		

7. За партије бр. 6, 7, 8, 9, 11, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 64, 65, 66, 67, 68 и 69 понуђачу „В2М“ д.о.о. - Београд - Лештане, у укупном износу од 15.667.108,50 динара без ПДВ-а односно 18.800.530,20 динара са ПДВ-ом.

Редни број партије	Назив добра	Јединица мере	Количина	ПОНУЂАЧ / БРОЈ ПОНУДЕ / ПОНУЂЕНА ЦЕНА	
				„В2М“ д.о.о. - Београд - Лештане 199/20 од 14.07.2020.	
				Јединична цена дин/јед. мере	
1	2	3	4	5	6
6	Средство за машинско прање посуђа	килограм	400	295,00	118.000,00
7	Средство за машинско испирање посуђа	литар	160	380,00	60.800,00
8	Прашак за машину за судове	комад	12	750,00	9.000,00
9	Сјај за машину за судове	комад	12	157,50	1.890,00
11	Сапун тоалетни	комад	8.000	17,90	143.200,00
17	Детерџент за машинско прање веша	килограм	1.500	81,50	122.250,00
18	Шампон за бебе	комад	500	338,00	169.000,00
19	Шампон против вашака	комад	50	145,00	7.250,00
20	Паста за бријање	комад	600	54,50	32.700,00
21	Жилети	комад	8.000	3,90	31.200,00
22	Крпе трулекс	комад	8.000	8,95	71.600,00
23	Сунђер абразив	комад	8.000	4,85	38.800,00
24	Крпе за под	комад	8.000	29,80	238.400,00
25	Жице за рибање	комад	2.000	8,80	17.600,00
26	Магичне (микрофибер) крпе	комад	2.000	61,60	123.200,00
27	Канта са педалом	комад	70	1.642,00	114.940,00
28	Кофа - са металном дршком	комад	70	49,50	3.465,00
29	Корпа за отпад	комад	100	49,50	4.950,00
30	Ђубровник	комад	100	19,80	1.980,00
31	Портфиш	комад	100	128,70	12.870,00
32	Брисач пода - Т штап	комад	50	157,00	7.850,00
33	33.1. Комплет „БРИСКО“	комад	60	208,60	12.516,00
	33.2. Штап за „БРИСКО“	комад	50	31,85	1.592,50
	33.3. Уложак за „БРИСКО“	комад	400	57,90	23.160,00
Укупно за партију број 33. без ПДВ-а:				37.268,50	
34	WC четке	комад	150	53,00	7.950,00
35	Четка за прање епрувета и лабораторијског посуђа	комад	400	67,60	27.040,00
36	Четка за хируршко прање руку	комад	200	34,30	6.860,00
37	Антибактеријски отирачи	комад	1.000	2.490,00	2.490.000,00
38	Тоалет папир	комад	160.000	15,22	2.435.200,00
39	Папирни убруси за руке - у ролни	комад	160.000	18,80	3.008.000,00
40	Папирни убруси за руке - сложиви	комад	12.000	119,70	1.436.400,00
42	Кесе за одлагање комуналног отпада - велике	комад	450.000	6,17	2.776.500,00
43	Кесе за одлагање комуналног отпада - мале	комад	350.000	2,52	882.000,00
44	ПЕ кесе са ЗИП системом за затварање	комад	4.000	5,80	23.200,00
45	Чаша - ПВЦ	комад	4.000	0,78	3.120,00
46	Кесе за замрзивач - 3 Кг	паковање	50	23,70	1.185,00
47	Кесе за замрзивач - 5 Кг	паковање	50	37,80	1.890,00
48	АЛ фолија	комад	500	96,90	48.450,00
49	Рукавице за спремаче	пар	6.000	29,40	176.400,00
50	Кофа – мала	комад	90	298,40	26.856,00
51	Кофа – велика	комад	90	444,00	39.960,00
52	Дозатор за течни сапун	комад	300	173,80	52.140,00
53	Метла сиркова – мала	комад	100	84,00	8.400,00
54	Метла сиркова – велика	комад	100	194,70	19.470,00
55	Диспензер за сложиви убрус	комад	20	663,00	13.260,00

56	56.1.	Професионални сет за брисање пода	комад	35	7.600,00	266.000,00
	56.2.	Алуминијумски штап са носачем мопа	комад	10	785,00	7.850,00
Укупно за партију број 56. без ПДВ-а:						273.850,00
57		Уложак – моп – перика	комад	1.440	285,60	411.264,00
64		Кутија са поклопцем - 1,5	комад	50	129,00	6.450,00
65		Кутија са поклопцем - 4	комад	50	249,00	12.450,00
66		Кутија са поклопцем - 20	комад	50	495,70	24.785,00
67		Кутија са поклопцем - мега бокс	комад	50	1.480,00	74.000,00
68		Лавор	комад	50	116,70	5.835,00
69		Бокал	комад	50	119,60	5.980,00
УКУПНО без ПДВ-а:						15.667.108,50
ПДВ 20 %:						3.133.421,70
УКУПНО са ПДВ-ом:						18.800.530,20

8. За партију бр. 41 понуђачу „МСО“ д.о.о. - Београд, у укупном износу од **472.500,00** динара без ПДВ-а односно **567.000,00** динара са ПДВ-ом.

Редни број партије	Назив добра	Јединица мере	Количина	ПОНУЂАЧ / БРОЈ ПОНУДЕ / ПОНУЂЕНА ЦЕНА	
				„МСО“ д.о.о. - Београд 20-010-000639 од 24.06.2020.	
				Јединична цена дин/јед. мере	
1	2	3	4	5	6
41	Папирни прекривач за кревет	комад	900	525,00	472.500,00
УКУПНО без ПДВ-а:					472.500,00
ПДВ 20 %:					94.500,00
УКУПНО са ПДВ-ом:					567.000,00

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ

Наручилац је дана 15.06.2020. године донео Одлуку о покретању поступка јавне набавке добара – Средства за одржавање хигијене и антистатик подова, бр. 8272, ознака из општег речника набавке: 39831200, 33711900, 19640000, 39224200, 33750000.

Подаци из Плана набавки: Редни број 6.

Средства за наведену набавку су предвиђена у финансијском плану наручиоца на позицији конто – 4268.

Укупна процењена вредност јавне набавке износи **19.920.000,00** динара без ПДВ-а, а процењена вредност по партијама, као у табели која следи:

Редни број партије	Назив добра	Процењена вредност партије (динара без ПДВ-а)
1	1.1. Средство за дезинфекцију антистатик подова	1.412.000,00
	1.2. Средство за скидање заштитног премаза са антистатик подова	
	1.3. Средство за стварање заштитног премаза са антистатик подова	
2	Течно средство за прање стакала са пумпицом	13.500,00
3	Течно средство за прање стакала без пумпице	24.000,00
4	Течно средство за одмашћивање са пумпицом	10.000,00
5	Течно средство за одмашћивање без пумпице	13.000,00
6	Средство за машинско прање посуђа, за машину „Winterhalter“	134.000,00
7	Средство за машинско испирање посуђа, за машину „Winterhalter“	71.500,00
8	Прашак за машину за судове	9.000,00
9	Сјај за машину за судове	2.000,00
10	Сапун за руке – течни	256.000,00
11	Сапун тоалетни	144.000,00

12	Течни детерџент за ручно прање подова	200.000,00	
13	Течни детерџент за ручно прање судова	232.000,00	
14	Течно (кремасто) абразивно средство	97.500,00	
15	WC санитар	168.000,00	
16	Варикина	290.000,00	
17	Детерџент за машинско прање веша	124.500,00	
18	Шампон за бебе	170.000,00	
19	Шампон против вашака	7.500,00	
20	Паста за бријање	41.000,00	
21	Жилети	40.000,00	
22	Крпе трулекс	72.000,00	
23	Сунђер абразив	40.000,00	
24	Крпе за под	240.000,00	
25	Жице за рибање	19.600,00	
26	Магичне (микрофибер) крпе	124.000,00	
27	Канта са педалом	115.500,00	
28	Кофа - са металном дршком	4.500,00	
29	Корпа за отпад	6.000,00	
30	Ћубровник	2.000,00	
31	Портфиш	13.000,00	
32	Брисач пода - Т штап	8.000,00	
33	33.1	Комплет „БРИСКО“	37.500,00
	33.2	Штап за „БРИСКО“	
	33.3	Уложак за „БРИСКО“	
34	WC четке	9.000,00	
35	Четка за прање епрувета и лабораторијског посуђа	27.200,00	
36	Четка за хируршко прање руку	7.000,00	
37	Антибактеријски отирачи	2.500.000,00	
38	Тоалет папир	2.720.000,00	
39	Папирни убриси за руке - у ролни	3.040.000,00	
40	Папирни убриси за руке - сложиви	1.440.000,00	
41	Папирни прекривач за кревет	472.500,00	
42	Кесе за одлагање комуналног отпада - велике	2.790.000,00	
43	Кесе за одлагање комуналног отпада - мале	892.500,00	
44	ПЕ кесе са ЗИП системом за затварање	24.000,00	
45	Чаша - ПВЦ	3.300,00	
46	Кесе за замрзивач - 3 Кг	1.200,00	
47	Кесе за замрзивач - 5 Кг	1.900,00	
48	АЛ фолија	52.500,00	
49	Рукавице за спремаче	234.000,00	
50	Кофа – мала	27.000,00	
51	Кофа – велика	40.500,00	
52	Дозатор за течни сапун	69.000,00	
53	Метла сиркова – мала	8.500,00	
54	Метла сиркова – велика	19.500,00	
55	Диспензер за сложиви убрис	13.500,00	
56	56.1	Професионални сет за брисање пода	546.000,00
	56.2	Алуминијумски штап са носачем мопа	

57	Уложак – моп – перика	497.000,00
58	Течност за машине за прање подова	36.000,00
59	Кесе за усисивач - СПРИНТУС	11.500,00
60	Средство за чишћење и дезинфекцију "NORA" подова	66.000,00
61	Филц	23.300,00
62	Уложак – моп	70.000,00
63	Навлака	4.500,00
64	Кутија са поклопцем - 1,5 л	6.500,00
65	Кутија са поклопцем – 4 л	12.500,00
66	Кутија са поклопцем – 20 л	25.000,00
67	Кутија са поклопцем – мега бокс	75.000,00
68	Лавор	6.000,00
69	Бокал	6.000,00

Поступак јавног отварања понуда спроведен је дана 14.07.2020. године, са почетком у 12:00 часова, у Управној згради Клиничког центра Србије, ул. Пастерова бр. 2, о чему је сачињен Записник бр. 718.

Основни подаци о понуђачима:

У предметном поступку јавне набавке понуду је поднело 13 (тринаест) понуђача, и то:

1. „SINOFARM“ д.о.о. – Београд (понуда за партију бр. 49);
2. „NATALY DROGERIJA TR“ д.о.о. – Ниш (понуда за партије бр. 52, 56, 57 и 62);
3. „HEMOPRODUKT“ д.о.о. – Крушевац (понуда за партије број 3, 5, 10, 12, 15, 16 и 17);
4. „HELENA GRAF“ д.о.о. – Арадац (понуда за партије 2, 3, 12, 13, 14, 15, 16, 28, 29, 34 и 48);
5. „GT HEMIJA“ д.о.о. – Нови Београд (понуда за партије бр. 2, 3, 4, 5, 10, 12, 13, 14 и 15);
6. „SECUT ONE“ д.о.о. – Нови Београд (понуда за партије бр. 56, 57, 62 и 63);
7. „MEDICAL SHOP“ д.о.о. – Нови Сад (понуда за партију бр. 37);
8. „POLI BIRO“ д.о.о. – Београд (понуда за партије бр. 38 и 39);
9. „TIMIX“ д.о.о. – Београд (понуда за партије бр. 3, 6, 7, 9, 15, 16, 20, 21, 25, 26, 32, 35 и 49);
10. „TASK“ д.о.о. – Београд (понуда за партију бр. 1);
11. „MASTER CLEAN EXPRESS“ д.о.о. – Суботица (понуда за партије бр. 1, 58, 59, 60, 61, 62 и 63);
12. „B2M“ д.о.о. – Београд - Лештане (понуда за партије бр. 6, 7, 8, 9, 11, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 64, 65, 66, 67, 68 и 69);
13. „MCO“ д.о.о. – Београд (понуда за партију бр. 41);

Понуде које су одбијене, разлози за њихово одбијање и понуђена цена тих понуда:

❖ Понуда понуђача „HEMOPRODUKT“ д.о.о. Крушевац, сходно члану 3. став 1. тачка 33. ЗЈН одбија се као неприхватљива за партије бр. 3, 5, 10 и 15, из разлога што понуђена цена превазилази процењену вредност наручиоца за предметне партије.

Редни број партије	Назив добра	Јединица мере	Количина	ПОНУЂАЧ / БРОЈ ПОНУДЕ / ПОНУЂЕНА ЦЕНА	
				„HEMOPRODUKT“ д.о.о. - Крушевац	
				204 од 01.07.2020.	
				Јединична цена дин/јед. мере	
1	2	3	4	5	6
3	Течно средство за прање стакала без пумпице	литар	1.000	26,00	26.000,00
5	Течно средство за одмашћивање без пумпице	литар	500	39,60	19.800,00
10	Сапун за руке – течни	литар	8.000	32,95	263.600,00
15	WC санитар	литар	6.000	29,85	179.100,00

❖ Понуда понуђача „HELENA GRAF“ д.о.о. Арадац, сходно члану 3. став 1. тачка 33. ЗЈН одбија се као неприхватљива за партије бр. 14 и 15, из разлога што понуђена цена превазилази процењену вредност наручиоца за предметне партије.

Редни број партије	Назив добра	Јединица мере	Количина	ПОНУЂАЧ / БРОЈ ПОНУДЕ / ПОНУЂЕНА ЦЕНА	
				„HELENA GRAF“ д.о.о. - Арадац 87/2020 од 29.06.2020.	
				Јединична цена дин/јед. мере	
1	2	3	4	5	6
14	Течно (кремасто) абразивно средство	килограм	2.500	40,00	100.000,00
15	WC санитар	литар	6.000	33,85	203.100,00

❖ Понуда понуђача „SECUT ONE“ д.о.о. Нови Београд, сходно члану 3. став 1. тачка 33. ЗЈН одбија се као неприхватљива за партију бр. 57, из разлога што понуђена цена превазилази процењену вредност наручиоца за предметну партију.

Редни број партије	Назив добра	Јединица мере	Количина	ПОНУЂАЧ / БРОЈ ПОНУДЕ / ПОНУЂЕНА ЦЕНА	
				„SECUT ONE“ д.о.о. - Нови Београд 91/20 од 13.07.2020.	
				Јединична цена дин/јед. мере	
1	2	3	4	5	6
57	Уложак – mop – перика	комад	1.440	350,00	504.000,00

❖ Понуда понуђача „TASK“ д.о.о. Београд, сходно члану 3. став 1. тачка 33. ЗЈН одбија се као неприхватљива за партију бр. 1, из разлога што понуђена цена превазилази процењену вредност наручиоца за предметну партију.

Редни број партије	Назив добра	Јединица мере	Количина	ПОНУЂАЧ / БРОЈ ПОНУДЕ / ПОНУЂЕНА ЦЕНА		
				„TASK“ д.о.о. - Београд 69/2020 од 10.07.2020.		
				Јединична цена дин/јед. мере		
1	2	3	4	5	6	
1	1.1.	Средство за дезинфекцију антистатик подова	Литар радног раствора	300.000	11,51	3.453.000,00
	1.2.	Средство за скидање заштитног премаза са антистатик подова	Литар радног раствора	2.000	31,05	62.100,00
	1.3.	Средство за стварање заштитног премаза са антистатик подова	литар	200	503,70	100.740,00
Укупно за партију број 1. без ПДВ-а:					3.615.840,00	

❖ Понуда понуђача „MEDICAL SHOP“ д.о.о. Нови Сад, одбија се, сходно члану 3. став 1. тачка 33. ЗЈН као неприхватљива за партију бр. 37, из разлога што је иста неодговарајућа, будући да је понуђач понудио добро чије карактеристике нису у складу са карактеристикама захтеваним конкурсном документацијом наручиоца.

Конкурсном документацијом је, на страни бр. 37, у Прилогу бр. 7 – Опис производа, између осталог, захтевано да понуђено добро треба да има **минималне димензија 60x115 цм**.

У конкурсној документацији је, у Прилогу бр. 7, тачка 13. осталих захтева, предвиђена обавеза достављања узорка као и да ће, ако узорци нису у свему у складу са захтевима и техничким карактеристикама из прилога број 7. конкурсне документације, понуда бити одбијена као неприхватљива.

Прегледом и мерењем достављеног узорка Антибактеријског отирача произвођача „AV MEDICAL Consulting“ из Чешке Републике, наручилац је утврдио да се ради о отирачу чије су **димензије 60x113 цм**.

Имајући у виду неспорно утврђену околност да је понуђено добро неодговарајућих димензија, то се, сходно члану 3. став 1. тачка 33. ЗЈН, понуда за ову партију одбија као неприхватљива.

Редни број партије	Назив добра	Јединица мере	Количина	ПОНУЂАЧ / БРОЈ ПОНУДЕ / ПОНУЂЕНА ЦЕНА	
				„MEDICAL SHOP“ д.о.о. - Нови Сад 24-06/20 I од 24.06.2020.	
				Јединична цена дин/јед. мере	
1	2	3	4	5	6
37	Антибактеријски отирачи	комад	1.000	2.042,00	2.042.000,00

❖ Понуда понуђача „TIMIX“ д.о.о. Београд, одбија се, сходно члану 3. став 1. тачка 33. ЗЈН као неприхватљива за партије 3, 6, 7, 9, 15 и 16, из разлога што иста садржи битан недостатак понуде.

Конкурсном документацијом наручиоца, у Прилогу бр. 7 – „Додатни захтеви“, тачком 3. изричито је предвиђена дужност понуђача да „Доставе извештаја о испитивању и Решења о упису у привремену листу биоцидних производа: Уз понуду ПОНУЂАЧ ОБАВЕЗНО доставља копије Извештаја о испитивању за понуђена добра, односно Решења о упису у привремену листу биоцидних производа за сваку партију коју нуди, уколико понуђено добро подлеже таквој врсти испитивања“.

Прегледом понуде понуђача „TIMIX“ д.о.о. Београд, несумњиво је утврђено да у оквиру исте нису достављени извештаји о испитивању и здравственој исправности за добра из наведених партија а која подлежу таквој врсти испитивања.

Како напред наведено представља битан недостатак понуде у смислу одредбе члана 106. став 1. тачка 5. ЗЈН, то се иста, сходно члану 3. став 1. тачка 33. ЗЈН одбија као неприхватљива.

Такође увидом у достављени узорак за партију број 15 - „WC санитар“ утврђено је да понуђено добро садржи „HCl“ док је конкурсном документацијом у прилогу број 7 у колони опис добра за поменути партију између осталог захтевано „са садржајем две киселине, од којих ниједна није "HCl“.

❖ Понуда понуђача „TIMIX“ д.о.о. Београд, одбија се, сходно члану 3. став 1. тачка 33. ЗЈН као неприхватљива за партије бр. 26, 32 и 35, из разлога што су исте неодговарајуће, будући да је понуђач понудио добра чије карактеристике нису у складу са карактеристикама захтеваним конкурсном документацијом наручиоца и то:

- За партију 26 у прилогу број 7 - „Опис добара“ између осталог, захтевано да понуђено добро „Магичне (микрофибер) крпе“, треба да буде „Минималних димензија, 40 цм x 40цм“. Прегледом и мерењем достављеног узорка је утврдио да се ради о крпи чије су димензије 32 цм x 32цм.

- За партију 32 у прилогу број 7 - „Опис добара“ између осталог, захтевано да понуђено добро „Брисач пода - Т штап“ треба да буде „радни део димензија минимум 46x4x2 цм, дршка дужине минимум 120 цм“. Прегледом и мерењем достављеног узорка Брисач пода - Т штап је утврдио да се ради о добру чије су димензије радни део димензија минимум 30x5x2 цм, дршка дужине 120 цм.

- За партију 35 у прилогу број 7 - „Опис добара“ између осталог, захтевано да понуђено добро „Четка за прање епрувета и лабораторијског посуђа“ треба да буде „Ø1 см“. Прегледом и мерењем достављеног узорка четке је утврдио да се ради о добру чије је димензија Ø5 см.

Редни број партије	Назив добра	Јединица мере	Количина	ПОНУЂАЧ / БРОЈ ПОНУДЕ / ПОНУЂЕНА ЦЕНА	
				„TIMIX“ д.о.о. - Београд	
				24 од 13.07.2020.	
				Јединична цена дин/јед. мере	
1	2	3	4	5	6
3	Течно средство за прање стакала без пумпице	литар	1.000	22,80	22.800,00
6	Средство за машинско прање посуђа	килограм	400	300,00	120.000,00
7	Средство за машинско испирање посуђа	литар	160	390,00	62.400,00
9	Сјај за машину за судове	комад	12	90,00	1.080,00
15	WC санитар	литар	6.000	26,00	156.000,00
16	Варикина	литар	10.000	26,00	260.000,00
26	Магичне (микрофибер) крпе	комад	2.000	45,00	90.000,00
32	Брисач пода - Т штап	комад	50	160,00	8.000,00
35	Четка за прање епрувета и лабораторијског посуђа	комад	400	56,00	22.400,00

Ако је понуда одбијена због неуобичајено ниске цене, детаљно образложење - начин на који је утврђена та цена: НЕМА.

Начин примене методологије доделе пондера:

Критеријум за доделу уговора у предметном поступку јавне набавке је „најнижа понуђена цена“.

У случају да два или више понуђача понуде исту цену, предност ће имати онај понуђач који понуди краћи рок испоруке.

Уколико постоји две или више понуда са истом понуђеном ценом и роком испоруке, наручилац ће донети одлуку о додели уговора на следећи начин - жребањем (извлачењем из шешира). Уколико се јави потреба за применом овог начина за доделу уговора, наручилац ће позвати све понуђаче да присуствују жребању, на који начин ће се обезбедити јавност и транспарентност у поступку јавне набавке, и о истом ће бити сачињен записник.

Рангирање прихватљивих понуда применом критеријума за доделу уговора:

Редни број партије	Понуђач	Укупна понуђена вредност по партији без ПДВ-а
1	1. „MASTER CLEAN EXPRESS“ д.о.о. - Суботица	1.337.500,00
2	1. „HELENA GRAF“ д.о.о. - Арадац	11.700,00
	2. „GT HEMIJA“ д.о.о. – Нови Београд	12.450,00
3	1. „HELENA GRAF“ д.о.о. - Арадац	22.360,00
	2. „GT HEMIJA“ д.о.о. – Нови Београд	22.500,00
4	1. „GT HEMIJA“ д.о.о. – Нови Београд	9.400,00
5	1. „GT HEMIJA“ д.о.о. – Нови Београд	11.950,00
6	1. „B2M“ д.о.о. - Београд - Лештане	118.000,00
7	1. „B2M“ д.о.о. - Београд - Лештане	60.800,00
8	1. „B2M“ д.о.о. - Београд - Лештане	9.000,00
9	1. „B2M“ д.о.о. - Београд - Лештане	1.890,00
10	1. „GT HEMIJA“ д.о.о. – Нови Београд	244.800,00
11	1. „B2M“ д.о.о. - Београд - Лештане	143.200,00
12	1. „HELENA GRAF“ д.о.о. - Арадац	184.000,00
	2. „GT HEMIJA“ д.о.о. – Нови Београд	188.000,00
	3. „HEMOPRODUKT“ д.о.о. – Крушевац	195.760,00
13	1. „HELENA GRAF“ д.о.о. - Арадац	216.800,00
	2. „GT HEMIJA“ д.о.о. – Нови Београд	221.600,00
14	1. „GT HEMIJA“ д.о.о. – Нови Београд	88.750,00
15	1. „GT HEMIJA“ д.о.о. – Нови Београд	156.600,00
16	1. „HEMOPRODUKT“ д.о.о. – Крушевац	259.800,00
	2. „HELENA GRAF“ д.о.о. - Арадац	284.500,00
17	1. „B2M“ д.о.о. - Београд - Лештане	122.250,00
	2. „HEMOPRODUKT“ д.о.о. – Крушевац	124.500,00
18	1. „B2M“ д.о.о. - Београд - Лештане	169.000,00
19	1. „B2M“ д.о.о. - Београд - Лештане	7.250,00
20	1. „B2M“ д.о.о. - Београд - Лештане	32.700,00
	2. „TIMIX“ д.о.о. - Београд	33.000,00
21	1. „B2M“ д.о.о. - Београд - Лештане	31.200,00
	2. „TIMIX“ д.о.о. - Београд	32.000,00
22	1. „B2M“ д.о.о. - Београд - Лештане	71.600,00
23	1. „B2M“ д.о.о. - Београд - Лештане	38.800,00
24	1. „B2M“ д.о.о. - Београд - Лештане	238.400,00
25	1. „B2M“ д.о.о. - Београд - Лештане	17.600,00
	2. „TIMIX“ д.о.о. - Београд	18.000,00
26	1. „B2M“ д.о.о. - Београд - Лештане	123.200,00
27	1. „B2M“ д.о.о. - Београд - Лештане	114.940,00
28	1. „B2M“ д.о.о. - Београд - Лештане	3.465,00
	2. „HELENA GRAF“ д.о.о. - Арадац	3.570,00
29	1. „B2M“ д.о.о. - Београд - Лештане	4.950,00
	2. „HELENA GRAF“ д.о.о. - Арадац	5.150,00
30	1. „B2M“ д.о.о. - Београд - Лештане	1.980,00
31	1. „B2M“ д.о.о. - Београд - Лештане	12.870,00
32	1. „B2M“ д.о.о. - Београд - Лештане	7.850,00
33	1. „B2M“ д.о.о. - Београд - Лештане	37.268,50
34	1. „B2M“ д.о.о. - Београд - Лештане	7.950,00
	2. „HELENA GRAF“ д.о.о. - Арадац	8.205,00
35	1. „B2M“ д.о.о. - Београд - Лештане	27.040,00
36	1. „B2M“ д.о.о. - Београд - Лештане	6.860,00
37	1. „B2M“ д.о.о. - Београд - Лештане	2.490.000,00
38	1. „B2M“ д.о.о. - Београд - Лештане	2.435.200,00
	2. „POLI BIRO“ д.о.о. – Београд	2.464.000,00
39	1. „B2M“ д.о.о. - Београд - Лештане	3.008.000,00
	2. „POLI BIRO“ д.о.о. – Београд	3.024.000,00
40	1. „B2M“ д.о.о. - Београд - Лештане	1.436.400,00
41	1. „MCO“ д.о.о. – Београд	472.500,00
42	1. „B2M“ д.о.о. - Београд - Лештане	2.776.500,00
43	1. „B2M“ д.о.о. - Београд - Лештане	882.000,00
44	1. „B2M“ д.о.о. - Београд - Лештане	23.200,00

45	1. „B2M“ д.о.о. - Београд - Лештане		3.120,00
46	1. „B2M“ д.о.о. - Београд - Лештане		1.185,00
47	1. „B2M“ д.о.о. - Београд - Лештане		1.890,00
48	1. „B2M“ д.о.о. - Београд - Лештане		48.450,00
	2. „HELENA GRAF“ д.о.о. - Арадац		49.000,00
49	1. „B2M“ д.о.о. - Београд - Лештане		176.400,00
	2. „SINOFARM“ д.о.о. – Београд	Рок испоруке 1 дан	180.000,00
	3. „TIMIX“ д.о.о. - Београд	Рок испоруке 5 дана	180.000,00
50	1. „B2M“ д.о.о. - Београд - Лештане		26.856,00
51	1. „B2M“ д.о.о. - Београд - Лештане		39.960,00
52	1. „B2M“ д.о.о. - Београд - Лештане		52.140,00
	2. „NATALY DROGERIJA TR“ д.о.о. – Ниш		52.500,00
53	1. „B2M“ д.о.о. - Београд - Лештане		8.400,00
54	1. „B2M“ д.о.о. - Београд - Лештане		19.470,00
55	1. „B2M“ д.о.о. - Београд - Лештане		13.260,00
56	1. „B2M“ д.о.о. - Београд - Лештане		273.850,00
	2. „NATALY DROGERIJA TR“ д.о.о. – Ниш		277.490,00
	3. „SECUT ONE“ д.о.о. – Нови Београд		450.108,00
57	1. „B2M“ д.о.о. - Београд - Лештане		411.264,00
	2. „NATALY DROGERIJA TR“ д.о.о. – Ниш		416.160,00
58	1. „MASTER CLEAN EXPRESS“ д.о.о. - Суботица		35.100,00
59	1. „MASTER CLEAN EXPRESS“ д.о.о. - Суботица		11.500,00
60	1. „MASTER CLEAN EXPRESS“ д.о.о. - Суботица		66.000,00
61	1. „MASTER CLEAN EXPRESS“ д.о.о. - Суботица		20.925,00
62	1. „NATALY DROGERIJA TR“ д.о.о. – Ниш		27.700,00
	2. „MASTER CLEAN EXPRESS“ д.о.о. - Суботица		51.615,00
	3. „SECUT ONE“ д.о.о. – Нови Београд		57.960,00
63	1. „SECUT ONE“ д.о.о. – Нови Београд		2.358,00
	2. „MASTER CLEAN EXPRESS“ д.о.о. - Суботица		4.500,00
64	1. „B2M“ д.о.о. - Београд - Лештане		6.450,00
65	1. „B2M“ д.о.о. - Београд - Лештане		12.450,00
66	1. „B2M“ д.о.о. - Београд - Лештане		24.785,00
67	1. „B2M“ д.о.о. - Београд - Лештане		74.000,00
68	1. „B2M“ д.о.о. - Београд - Лештане		5.835,00
69	1. „B2M“ д.о.о. - Београд - Лештане		5.980,00

Наручилац је извршио оцену пристиглих понуда у складу са условима утврђеним у конкурсној документацији и применом критеријума донео одлуку на начин исказан у диспозитиву ове одлуке.

ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ:

Против ове одлуке наручиоцу се може поднети захтев за заштиту права, у року од десет дана од дана објављивања одлуке на Порталу јавних набавки. Копија захтева за заштиту права истовремено се доставља Републичкој комисији за заштиту права у поступцима јавних набавки.

JK *MM*
В.Д. ДИРЕКТОРА
КЛИНИЧКОГ ЦЕНТРА СРБИЈЕ

Проф. др Милика Ашанин

